
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
ESTADO DESÃO PAULO
   

 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 

PROCESSO DE COMPRA Nº 007/2025 
 

 

Após análise dos autos e da ausência da intenção de interposição de recursos 

Pregão Eletrônico nº 001/2025, referente à contratação de empresa especializada 

para a prestação de serviços de recepção, incluindo a mão de obra necessária, por 

um período de 12 (doze) meses, visando atender à demanda contínua e essencial 

de apoio administrativo da Câmara Municipal de Paulínia, neste ato, 

HOMOLOGO o presente certame em favor da empresa Map Serviços 

Terceirizados Ltda., inscrita no CNPJ sob o nº 45.462.649/0001-62, no valor 

global de R$ 185.785,92 (cento e oitenta e cinco mil, setecentos e oitenta e cinco 

reais e noventa e dois centavos).  

 

 

Paulínia, 09 de abril de 2025 

 

 

 

_________________________________ 

PEDRO LUIZ DE BERNARDE NETTO 

PRESIDENTE 

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ar

a 
ob

te
r 

in
fo

rm
aç

õe
s 

so
br

e 
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u 
ve

r 
o 

ar
qu

iv
o 

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e 

ht
tp

://
pa

ul
in

ia
.s

is
ca

m
,c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

  -
 9

07
2-

E
3Z

5-
C

U
5J

-4
P

Z
6



CÂMARA MUNICIPAL DE PAULÍNIA

Câmara Municipal de Paulínia, 9 de abril de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Paulínia. Para verificar as assinaturas, 
clique no link: https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9072E3Z5CU5J4PZ6, ou vá até o site 
https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 
válido:

Código para verificação: 9072-E3Z5-CU5J-4PZ6

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
ar

a 
ob

te
r 

in
fo

rm
aç

õe
s 

so
br

e 
as

si
na

tu
ra

 e
/o

u 
ve

r 
o 

ar
qu

iv
o 

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e 

ht
tp

://
pa

ul
in

ia
.s

is
ca

m
,c

om
.b

r/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

  -
 9

07
2-

E
3Z

5-
C

U
5J

-4
P

Z
6

https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=9072E3Z5CU5J4PZ6
https://paulinia.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 9072E3Z5CU5J4PZ6
		2025-04-09T11:43:44-0300




